РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИМОКШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 18 сентября 2023 года                                                                 № 44

О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ковылкинского муниципального района

        В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №188-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом администрации Примокшанского сельского поселения Ковылкинского муниципального района, администрация Примокшанского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия
[bookmark: _GoBack]п о с т а н о в л я е т:
       1. Принять решение о проведении капитального ремонта:
      - внутридомовой инженерной системы в многоквартирном жилом доме, расположенном по адресу: Республика Мордовия, Ковылкинский район, п.Примокшанский, ул.Комарова, д. 30;
     - внутридомовой инженерной системы в многоквартирном жилом доме, расположенном по адресу: Республика Мордовия, Ковылкинский район, п.Примокшанский, ул.Комарова, д. 30А, формирующего фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, в соответствии с Республиканской адресной программой «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Мордовия» на 2014 - 2055 годы, утвержденной постановлением Правительства Республики Мордовия от 30 декабря 2013 года № 607 «Об утверждении Республиканской адресной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Мордовия» на 2014  - 2055 годы», и предложениями НО «Республиканский фонд капитального ремонта многоквартирных домов».
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. Главы Примокшанского сельского
поселения Ковылкинского
муниципального района	                                              Л.Н. Мишкунова